附件1

	香炉山街道2022年度部门整体绩效自评表

	主管部门
	重庆高新区香炉山街道办事处
	部门
联系人
	邵锦萍
	联系电话
	15923353935
	自评总分
（分）
	99.96

	当年绩效
目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	
	保障街道机关及7个社区（村）组织集体日常运转，不断提高辖区居民的思想道德素质和文明程度，进一步增强广大居民的文明意识；组织开展好人大代表及政协委员履职活动；加强党建引领作用，增强基层党组织的战斗力、凝聚力和创造力；建立规范的内控制度并有效执行；建立生态环保、规划、建设实施方案，有效运行环境保护、物业管理、农村区域安全管理及各类政策法规宣传。打造辖区良好营商环境，提高辖区企业对政府服务的认同度；做好街道直管道路及公共区域的清扫保洁、绿化管护、市政设施维护、生活垃圾分类等工作，为辖区居民提供安全、卫生的生活环境；开展群众文化及体育活动，普及科学知识，做好精神文明建设，提升全民教育水平。保障辖区群众日益增长的文化活动需要，丰富群众文体生活。不断提升基本公共卫生、医疗卫生和计生服务质量和效率，增强群众对街镇卫生计生工作的获得感。保障敬老院日常运转，监管好养老服务中心、养老服务站的运营，为辖区老人提供安全、温馨、丰富多彩的老年生活；通过发放各类困难补助资金，使民政对象、优抚对象、残疾人等人员的基本生活得到有效保障；提升社会治安防控能力和水平，改善社会治安秩序；不断提升应急反应能力；提升辖区企事业单位安全生产监管能力，全面降低辖区各类安全事故发生率；开展辖区劳动就业及社会保障相关事务，不断提升劳动就业、社会保障及公共服务水平。
	保障街道机关及7个社区（村）组织集体日常运转，不断提高辖区居民的思想道德素质和文明程度，进一步增强广大居民的文明意识；组织开展好人大代表及政协委员履职活动；加强党建引领作用，增强基层党组织的战斗力、凝聚力和创造力；建立规范的内控制度并有效执行；建立生态环保、规划、建设实施方案，有效运行环境保护、物业管理、农村区域安全管理及各类政策法规宣传。打造辖区良好营商环境，提高辖区企业对政府服务的认同度；做好街道直管道路及公共区域的清扫保洁、绿化管护、市政设施维护、生活垃圾分类等工作，为辖区居民提供安全、卫生的生活环境；开展群众文化及体育活动，普及科学知识，做好精神文明建设，提升全民教育水平。保障辖区群众日益增长的文化活动需要，丰富群众文体生活。不断提升基本公共卫生、医疗卫生和计生服务质量和效率，增强群众对街镇卫生计生工作的获得感。保障敬老院日常运转，监管好养老服务中心、养老服务站的运营，为辖区老人提供安全、温馨、丰富多彩的老年生活；通过发放各类困难补助资金，使民政对象、优抚对象、残疾人等人员的基本生活得到有效保障；提升社会治安防控能力和水平，改善社会治安秩序；不断提升应急反应能力；提升辖区企事业单位安全生产监管能力，全面降低辖区各类安全事故发生率；开展辖区劳动就业及社会保障相关事务，不断提
升劳动就业、社会保障及公共服务水平。
	保障街道机关及7个社区（村）组织集体日常运转，不断提高辖区居民的思想道德素质和文明程度，进一步增强广大居民的文明意识；组织开展好人大代表及政协委员履职活动；加强党建引领作用，增强基层党组织的战斗力、凝聚力和创造力；建立规范的内控制度并有效执行；建立生态环保、规划、建设实施方案，有效运行环境保护、物业管理、农村区域安全管理及各类政策法规宣传。打造辖区良好营商环境，提高辖区企业对政府服务的认同度；做好街道直管道路及公共区域的清扫保洁、绿化管护、市政设施维护、生活垃圾分类等工作，为辖区居民提供安全、卫生的生活环境；开展群众文化及体育活动，普及科学知识，做好精神文明建设，提升全民教育水平。保障辖区群众日益增长的文化活动需要，丰富群众文体生活。不断提升基本公共卫生、医疗卫生和计生服务质量和效率，增强群众对街镇卫生计生工作的获得感。保障敬老院日常运转，监管好养老服务中心、养老服务站的运营，为辖区老人提供安全、温馨、丰富多彩的老年生活；通过发放各类困难补助资金，使民政对象、优抚对象、残疾人等人员的基本生活得到有效保障；提升社会治安防控能力和水平，改善社会治安秩序；不断提升应急反应能力；提升辖区企事业单位安全生产监管能力，全面降低辖区
各类安全事故发生率；开展辖区劳动就业及社会保障相关事务，不断提升劳动就业、社会保障及公共服务水平。

	绩效指标
	指标名称
	计量
单位
	指标
性质
	指标值
	指标权重
（分）
	全年
完成值
	指标得分
（分）
	说明

	
	全年预算执行率
	%
	=
	100
	10
	99.64
	9.96
	

	
	开展安全检查次数
	次
	≥
	12
	4.5 
	12
	4.5 
	

	
	开展精神文明宣传次数
	次
	≥
	12
	4.5 
	12
	4.5 
	

	
	完成民生实事项目数
	项
	≥
	10
	4.5 
	10
	4.5 
	

	
	安全生产事故发生率
	%
	≤
	5
	4.5 
	5
	4.5 
	

	
	工程项目验收合格率
	%
	≥
	95
	4.5 
	95
	4.5 
	

	
	居民各项补助按标准发放率
	%
	=
	100
	4.5 
	100
	4.5 
	

	
	民政对象补助发放及时率
	%
	=
	100
	4.5 
	100
	4.5 
	

	
	预算项目按时完成率
	%
	=
	100
	4.5 
	100
	4.5 
	

	
	促进区域内经济稳定发展
	
	定性
	有所增加
	4.5 
	全部完成
	4.5 
	

	
	规上工业产值增速
	
	定性
	有所增加
	4.5 
	全部完成
	4.5 
	

	
	营商环境优化
	
	定性
	良好
	4.5 
	全部完成
	4.5 
	

	
	党建引领作用
	
	定性
	良好
	4.5 
	全部完成
	4.5 
	

	
	改善民生福祉
	
	定性
	良好
	4.5 
	全部完成
	4.5 
	

	
	消除安全隐患
	
	定性
	良好
	4.5 
	全部完成
	4.5 
	

	
	保护区域内生态环境良好
	
	定性
	良好
	4.5 
	全部完成
	4.5 
	

	
	基层党组织建设完善性
	
	定性
	好
	4.5 
	全部完成
	4.5 
	

	
	科室之间沟通顺畅，工作推进有力
	
	定性
	好
	4.5 
	全部完成
	4.5 
	

	
	辖区居民对各项惠民服务满意度
	%
	≥
	90
	4.5 
	90
	4.5 
	

	
	辖区内居民对各项工作开展的满意度
	%
	≥
	90
	4.5 
	90
	4.5 
	

	
	保障公共服务运行成本
	万元
	≤
	6000
	4.5 
	5956.7
	4.5 
	


